
 

 

ПРИКАЗ № 332 

 

от «30» августа 2024 года 

 

О создании Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 

 

 

 На основании реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактике правонарушений и 

преступности среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы в МАОУ «Средняя школа № 3 

имени А.С. Пушкина» (далее ШВР). 

2. Утвердить состав ШВР (Приложение № 1). 

3. Утвердить План работы ШВР (Приложение № 2). 

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Панову Е.П. 

 

 

 

Директор школы        Е.В. Паламарчук 

 

 
 

 

Ознакомлена        Е.П. Панова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА» 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24 тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,  

факс 8(4152) 24-40-20, E-mail: school3.pkgo.41@kamgov.ru 

mailto:school3.pkgo.41@kamgov.ru


 

 

                                                                     Приложение № 1  

                                                                    к приказу № 332 от 30.08.2024 

 

Состав штаба воспитательной работы        

                МАОУ «Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина» 

          на 2024-2025 учебный год 

1. Панова Е.П.  - заместитель директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы 

2. Козлов М.В.– советник директора по воспитательной работе 

3. Даудова С.И. – педагог - организатор 

4. Райхман О.В.– педагог-психолог 

5. Суздалова М.В. – педагог - психолог 

6. Колегова Я.С.– социальный педагог. 

7. Федяева А.Д.– учитель физической культуры. 

8. Запорожченко О.Н.– школьный библиотекарь. 

9. Дубовикова С.А.. – руководитель ШМО классных руководителей. 

10.  Соломонова О.А. - руководитель ШМО классных руководителей. 

11.  Шлег А.В. - инспектор ПДН (по согласованию) 

12.  Гуторова Н.И. –медработник (по согласованию) 


		2024-09-02T16:31:11+1300
	Паламарчук Елена Витальевна




